OTYET

OB VICNONHEHNW YUYPEXAEHWEM MMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENILHOCTU

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasaeneHne

Yupeantens

HavmeHoBaHue opraHa, oCyLLecTB/sA-

I0LLLEero NOSIHOMOYUMS yUpeauTens

Bug, conHaHcoBOro obecneyeHus (4eaTenbHOCTH)
MepuognyHoCTb: KBapTasibHasA, rogosas
EavHnua namepenus: py6.

Koa
HammeHoBaHue nokasarens
CTpOKY
1 2
Joxofabl - BCero 010
Jloxofbl OT oka3aHus NAaTHbIX ycnyr 040

(paboT), kKomMneHcauuii 3aTpaT

Ha 1 aHuBapsa 2025 r.
MBAOY "fetcknii cag Ne 51 "MogconHywek”

ynpasneHne o6pa3oBaHna agMUHUCTPaLMK FOpOACKOro okpyra "ropoa Mouwkap-Ona”
[lesATeNnbHOCTb MO BbINO/THEHWIO TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULIMNANLHOIO) 3aAaHus

1. loxoabl yupexaeHus

K YTBepxaeHo MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWiA
aHanaﬂMKm MNaHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
HazHa4yeHun cueta cueTa yupexgeHus onepauusmun
3 4 5 6 7 8
14 373 991,52 14 322 382,52 - -
130 14 373 991,52 14 322 382,52 -

®opma no OKY[,
[Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO
[nasa no BK

no OKEU

nToro

9
" 14 322 382,52
14 322 382,52

Kobl
0503737
01.01.2025
48305542

88401000000
02121794
974

383

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
51 609,00
51 609,00



HavnmeHoBaHue nokasarens

Pacxopgpl - BCcero

B TOM uucne:
®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl No o6sA3aTtesibHOMY
coumnanbHOMYy CTpaxoBaHuUio Ha
BbINAaThbl No onnarte Tpyga paboTHUKOB
1 UHblE BbINNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHui
Mpouas 3akynka Tosapos, pabot
nycnyr
3akynka aHepreTMyecknx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
opraHusaumnii 1 3eMenbHOro Hanora
PesynbtaTt ucnonHeuuns (gecpuuymnt /
npounumT)

Kog

CTPOKHM

2
200

450

Koga

aHannTnkKn

3
X

119

244

247
851

. Pacxoap! yupexaeHus

YTBEPXAEHO
nnaHoBbIX yepes nuuesble
HasHauyeHui cyeTta
4 5
14 466 736,01 14 413 667,13
9 113 697,20 9 113 697,20
3099 370,81 3099 370,81
1 196 209,00 1183 252,32
922 160,00 882 047,80
135 299,00 135 299,00
-92 744,49 -91 284,61

VIcnonHeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHUN

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexgeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayusiMmn
8

nToro

9
14 413 667,13

9 113 697,20
3099 370,81

1183 252,32

882 047,80
135 299,00

-91 284,61

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
53 068,88

12 956,68

40 112,20



HanmeHoBaHune nokasarens

1

MNCTOYHUKN (hMHAHCMpPOBaHUS
neduyunta cpencTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM umncne:
BHYTpeHHUE NCTOYHUKN
U3 HUX:

[iBUXeEHVNE AeHEeXHbIX CPeAcTB
NoCTynneHne feHexXHbIX CpeacTB
npouune
Bbl6bITUE lEHEXHbIX CPEeACTB

BHelwHNEe NCTOUYHUKN

N3 HUX:

i3MmeHeHMe 0CTaTKOB CPeAcCTB
yBe/inyeHne ocTaTKoB CPefcTB.,
BCEro
yMeHblleHne 0CcTaTKOB CPefCcTB,
BCEro
MN3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
o6opoTam cpeAcTB yupexaeHusa
B TOM uucne:
yBes/inyeHne ocTaTkoB CPeCcTB
yupexpaeHus
yMeHblleHne ocTaTKoB cpefcTB
yupexpaeHus
MN3MeHeHNe 0CTATKOB N0 BHYTPEHHUM
pacueTam
B TOM uucne:
yBe/inyeHne ocTaTkos Mo
BHYTpeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMeHblleHe 0CcTaTkoB No
BHYTPeHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

Kog

cTpOKN

2
500

590
591

620

710

720

730

731

732

821

822

Kopg

aHaInTnkn

3

X o

610

510

610

510

610

. ICTOUHVKN (huHAHCUpPOBaHUS AeduumTa CPeacTB yUpexaeHus

YTBEpPXAEHO MCNnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHui
NNaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU VITOrO
HaszHa4yeHui cyeta cyeTa yuypexaeHuns onepaunamm
4 5 6 7 8 9
92 744,49 91 284,61 91 284,61
92 744,49 91 284,61 - - - 91 284,61
-14 322 382,52 - " -14 322 382,52
14 413 667,13 - - - 14 413 667,13

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1459,88

1459,88



Kopg
HanmeHoBaHue nokasatens
cTpoKK
1 2
M3meHeHMe ocTaTKOB pacyeToB no 830
BHYTPEHHUM NpPUB/IEYEHUAM CPeacTB
B TOM 4ucne:
yBe/InyeHne pacyeTtos no 831
BHYTPEHHEMY NpUB/EYEHUI0
octatkoB cpegcTs (KT 030406000)
YMeHbLIEeHWe pacyeTos Mo 832
BHYTPEHHEMY NpuUBAeYEeHNIo
octatkoB cpeacTs (41 030406000)
Kopg
HanmeHoBaHue nokasatens
CTpOoKMn
1 2
Bos3BpaleHo ocTaTkoB cy6ecuanii 910
npoLblIX NeT, BCEro
Bo3BpalyeHo pacxofoB NpoLWibiX feT, 950
BCEro
1y
PykoBoautens
[naBHbIl Byxrantep Iy
mHo
McnonHurtens

31 axBaps 2025 r.

®dopma 0503737 c.4

YTBEPXKAEHO MNcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
Koa aHo 6 HEKaccoBbiMM Cymma
nNaHoBbIX
AHANUTIKY . Yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy uToro OTKNOHEHUS
HasHadyeHun cyeTa cyeTta yupexpeHus onepauunsammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANA U pacxonoB MPOLWbIX NeT
K Mpon3ssegeHo BO3BPaTOB
oA
AHANATAKN yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekKaccoBbIMU VTOMO
cyeTa cyeTta yuypexpgeHusa onepaumamu
3 4 5 6 7 8
« - _ R
PykoBoautenb
H.3. KusepuHa PUHAHCOBO
(pacwudposka nognucu) (noanuce) (pacwwmchposka nognucu)

T.M. Bepe3uHa
(pacwwndhposka noanmcu)

PykoBogutenb
(ynonHomoquIS?e nnuo)

FnaBHbI cneynanuct
(BOMKHOCTB) (nognucek)

9KOHOMMWYECKO CNyx6bl

LleHTpanM3oBaHHas 6yxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, VMHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

(BoMmKHOCTB) (noanuce) (pacwundpoBka nognucu)

O.C. BepwuHuHa
(pacwudposka nognucu) (TenedboH, e-mail)



